1

2021年５月 14日

各 位

上 場 会 社 名 株式会社 Success Holders

代 表 者 代表取締役社長 釜 薫

（コ－ド番号  4833)

問合せ先責任者 取締役管理本部長 小松 未来雄

（TEL 03-5786-3800）

当期業績と前期実績値との差異に関するお知らせ

当社は、本日公表の当期業績につきまして、前期実績値との間に差異が生じましたので、下記の通りお知ら

せいたします。

記

１． 当期業績と前期実績値との差異

（単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前期実績（A） 4,820 △373 78 △192 △9円64銭

当期実績（B） 1,827 △754 △674 △905 △39円32銭

増減額（B－A） △2,992 △381 △752 △712 △29円68銭

増減率（％） △62.1％ △102.1％ - △369.6％ △307.9％

２． 差異の理由

売上高につきましては、2021年３月期において実施しました構造改革に伴う配布エリアの削減や別冊の

休刊等の施策及び緊急事態宣言による需要減少の結果、前期実績を大きく下回りました。利益面につきま

しては、売上高が大幅に減少するなかで原価・販売費及び一般管理費の削減に努めることで四半期毎の損

益状況は改善しているものの、売上高減少の影響から各利益項目における損失を計上しております。

なお、当期純利益につきましては、上記構造改革の一環として、2021年３月期において子会社売却損364

百万円を特別損失として計上したことも影響し、損失が拡大しております。

以 上